ZESTAW MONTAZOWY
MONT-U-RPT-CDN ACO

ZESTAW MONTAZOWY
MONT2-RPT-CDN ACO

ZESTAW MONTAZOWY
MONT3-RPT-CDN ACO

ZESTAW MONTAZOWY.
SMET-CDN ACO

ELEKTRONICZNY SPIS

ST/W ACO

ELEKTRONICZNY SPIS
L

OKATOROW CDN-230E-V2.

CZYTNIK ZBLIZENIOWY.
CDN-ACC-ST ACO

ST ACO

MODUE KAMERY CDNV-
CAM-ST ACO

ROZDZIELACZ AUDIO
CDNAR/U-DIN ACO

ROZDZIELACZ AKTYWNY
VIDEO CDNVRAU-DIN ACO

SUMATOR WIDEO CDNVS
ACO

ZASILACZ IMPULSOWY
PS65-15-DIN ACO

INTERFE]S
W,
DOMOFONOW CDN-USB
ACO

PRZETWORNICA

ACO

MODUEL PRZEKAZNIKOWY
CDN-1/0 ACO

MODUE ROZSZERZEN
CDN-M64 ACO

MODUEL PRZEKAZNIKOWY.
CDN-PK ACO

MODUL DZWONIENIA
CDNA-M1-16 ACO

MODUL DZWONIENIA
CDNA-M17-32 ACO

KONWERTER RJ45 CDN
RJ45 ACO

>

2

>

e

—

N

.":‘--‘g

S

”

%ﬁ'

2

,

>

21.58 PLN
[26.54 PLN

17.04 PLN
[20.96 PLN

17.04 PLN
20.96 PLN

18.89 PLN
23.23 PLN

286.49 PLN
|352.38 PLN

[286.49 PLN
1352.38 PLN

243.89 PLN
[299.98 PLN

578.22 PLN
711.21 PLN

118.29 PLN
145.50 PLN

[207.75 PLN
1255.53 PLN

[247.51 PLN
1304.44 PLN

146.86 PLN
57.64 PLN

243.89 PLN
299.98 PLN.

148.04 PLN
182.09 PLN

[6284 PLN
77.29 PLN

180.62 PLN
1222.16 PLN

112.46 PLN
138.33 PLN

|62:84 PLN
77.29 PLN

112.46 PLN
138.33 PLN

112.46 PLN
138.33 PLN

[41.54 PLN
51.09 PLN

Zastosowanie

[Wideodomofony ACO

TYp

[Obnizanie napiecia

Rodza) urzadzenia

[Filtr

Rodzaj zasilacza

[mpulsowy

[Typ zlacz zasilania

1 x zlacze Srubowe,

Przetwornik

Obstuga kart

'l_!nique EM 125kHz

[600 VL

Kompatybilnosé

[Ramki montazowe CDN

[Ramki montazowe CDN-R2

[Ramki montazowe CDN

+ CDNP5
+ CDNP6
+ CDNP6ACC

ICDNP7ACC

« CDNP5
+ CDNP6

IACO CDNP

IACO CDNP, Inspiro, Familio

JACO CDNP, Inspiro, Familio

[ACO CDNP, Inspiro, Familio

[Wszystie urzadzenia ACO

IACO CDN

IACO CDNA

+ ACO COMO PRO
+ ACO CDNP

|ACO CDNA

|aco cDNA

Oswietlacz IR

3

W opakowaniu

[4 szt. Podana cena za

lopakowanie

[Napiecie zasilania

0 ... 240 VAC

14V ... 16 VDC

Obudowa

Stal owana

[Stal ocynkowana

Stop aluminium

Stal

[Typ instalaci

[Analogowy : 4, 5, 6 zylowa

+4,5,6 2ylowa

Analogowy - 4, 5, 6 Zylowa

Ziacza

* 1 szt. USB (do PC)
* 1 szt. gniazdo ,EXTMOD”

(do centrali)

Napiecie wyjsciowe

15V DC

12 V DC

Prad wyjsciowy

0.5 A (max)

Regulacja napiecia
wyjéciowego

[Wyswietlacz

LCD (podgrzewany)

Pod$wietlenie

w kolorze

w kolorze

Sruba

M4 x 8 mm

niebieskim

Obstugiwane systemy

(Windows

Moc

6 W (max)

Wejscie

1 x Podlaczenie do centrali

1 x Podlaczenie do centrali

Tx Podlaczenie do centrali
1 x Zigcze do podiaczenia
Imodutu CDNA M1-16

[Wydajnosé pradowa
zasilacza

Uszczelka

Przeznaczenie

elektrozaczepy rewersyine

Moc zasilacza

Liczba obstugiwanych

255 lokali

1255 lokali

1255

64 (max)

16 (max)

16 (max)

abonentow
Liczba wyjs¢

2 szt.

Liczba wyjst
przekaznikowych

2 x NO/NC

Sprawnosé

<91 %

Liczba obstugiwanych kart
zblizeniowych

1530 - karty przeznaczone
ldla uzytkownikow + 6 -
ldodatkowe karty

[Typ obudowy

[oN

Pobor pradu

[80mA @15V DC

T6mA @ 15V DC

Zasieg sygnatu

« UTP kat. 5e : 300 m
* 1 mm?: 400 m

+ 1.5 mm?: 600 m
+2.5mm? : 1000 m

Kamera CDNV-CAM :
* 2x Zlacza ARK -

4% Zlacza ARK :

7 x Zlacza ARK :

imagistrali
« 1x wtyczka "EXTMOD"

« 2 x Zlacza ARK Zasilanie
CDNV-CAM

[Podiaczenie do centrali

[M1-16 i CDNA M17-32

o e lania|* Audio 2% Ziacza ARK : + podiaczenie linii audio z
A « Zasilanie - zasilania \ Ziacza ARK
Wejscia y 1x RJ45: - ie kamery Ziacza ARK : IN1/IN2 .
S‘;"}‘(’““‘;’J' D NVS CAM ¢ i |* podiaczenie sygnau audio, |1 x R}45: [ wbudowanej w panel lub 1x Rj45
2% Zigozs ;RK mags nicowego VIDEO i + wejscie magistrali imodutu CDNVK
o ﬂaczjme onatu video 2510 + podiaczenie zasilania
{pocfaczenie sygnatu viceo
[Tx R
l4 x RJ45 : + wyjscia aktywne ze
+ wyjscia sygnalu audio i [wzmocnieniem .
il ! fwﬁ‘i:,i Sygnatu - wyjscie pasywne bez 1 x wiyczka "EXTMOD" :
réznicowego VIDEO, sygnalu2 x Zlacza ARK : " Podia do centrali
audio i zasilania + podiaczenie sygnatu linii
ldla odbiornikéw audio
“2A/30VDC
Obciazalnosé stykéw *1A/125VAC 5 A /24 V DC (max)
Myjs’cia do odbiornika sq IWijcla do odbiornika s - prsecirmarcions [ ermion
S na linit na linit iz I
Zabezpieczenia . N zas - + Przecigzeniowe + Przeciazeniowe
oolimerowyms + Termiczne + Zwarciowe
Kamera CDNV-CAM :
2% Zlacza ARK
[podiaczenie sygnatu video
Ztacza ARK : 2x NO/NC |2 x Ziacza do podiaczenia . -
. . . |sumator cONVS-CAM : : i “ 3 16 x Zlacza ARK - Linie (16 x Zlacza ARK - Linie |+ Zlacza ARK
Wyjscie 1 x wtyczka "EXTMOD YRS - Ttacne 1x wiyczka "EXTMOD" - [kompletow moduléw CDNA |1 x NO/NC ywolomie ywotonia L Taies

Wybrane cechy

Blaszki wykonane ze stali

(Blaszki wykonane ze stali

Blaszki wykonane ze stali
nierdzewnej

+ 27 znakéw opisu dla

+ 27 znakéw opisu dla

wezytania pamieci modutu w

kazdego lokalu kazdego lokalu Mozliwosé zapisu i
+Dod + Do 4

Ipliku z poziomu
sie w odstepie [sie w odstepie i

czasu

lczasu

+ Uniwersalne zastosowanie
dla central Master i Slave

+ Wprowadza do magistrali
lsystemu: zasilanie,
roznicowy sygnat wideo oraz
linie audio

« Wyjicie przelotowe, dia
sygnatu audio i wideo
+ Moze by¢

+ Wyjscie przelotowe, dla
sygnatu audio i wideo
+ Moze by¢

ciagu lub na koficu
magistrali gléwnej

lciagu lub na koficu
Imagistrali giéwnej

llub rozdzielenie magistrali
glownej

a
lub rozdzielenie magistrali
lgtéwnej

- Wp do magistrali
systemu: zasilanie,
roznicowy sygnal wideo oraz
linie audio

+ Niweluje efekt "buczenia”
+ Dedykowany do zasilaczy
nieposiadajacych zacisku PE
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- 15 V DC (z centrali lub
Zasilanie 15V DC 45 mA 15V DC /125 mA anelu domofonu) 12 .15V DC 15V DC

) ~16W
Pobér mocy ~03W ~03W ~ 07 W
Waga 0.160 kg 0.161 kg 0.16 kg 0.157 kg (lacznie) 0.111 kg 0.111 kg 0.046 kg 0.017 kg 0.22 kg 0.050 kg 0.018 kg 0.054 kg 0.035 kg 0.038 kg 0.045 kg 0.045 kg 0.038 kg
Temperatura pracy 20 °c 50 ¢ 20 °C ... 50 °C
[Wymiary [88 x61 x 21 mm [88 x 61 x21 mm [88 x 61 x20 mm [88 x 61 x3L mm 101 x 70 x 59 mm 100 x 69 x 59 mm 71 x60 x 19 mm 54 x31 x 16 mm 70 x 91 x50 mm [52 x31 x 15 mm 54 x31 x 15mm 71 x69 x 19 mm 71 x70 x 19 mm 71 x 69 x 19 mm 71 x70 x 19 mm 71 x70 x 19 mm 71 x69 x 19 mm
Producent / Marka Jaco Jaco ACO [ACO |aco Jaco |aco |aco ) Jaco Jaco ACO [ACO |aco ]aco ]aco [ACO [ACO ]aco ]aco [ACO

2 lata 2 1ata 21ata 21ata [21ata [21ata [21ata [21ata 21ata 2 lata 2 lata 21ata 31ata [21ata 2 1ata 2 lata 21ata 21ata 2 lata 2 lata 21ata
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